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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE DOCE PLAZAS DE CONDUCTOR/A 

LIMPIEZA VIARIA, CORRESPONDIENTE A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO 

DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LA 

DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE 

MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de doce plazas de 

Conductor/a Limpieza Viaria, correspondiente a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de concurso de méritos, de la disposición 

adicional sexta y octava de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 

reducción de la temporalidad en el empleo público, en la sesión de 27 de junio de 2023, ha 

acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales de la la valoración de 

méritos, conforme a lo establecido en las bases 4.3 y 5.1, de las de convocatoria: 

Apellidos Nombre 
 

DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

ALONSO PÉREZ ALEJANDRO ***4627** 80 0 0 9 11 100 

AMADOR ESTEBAN FERNANDO ***4314** 
80 

 0 0 9 11 100 

ANGUITA LILLO 

FRANCISCO 
DAVID ***5348** 80 0 0 9 11 100 

BLANCA IZQUIERDO ROSA MARÍA ***7943** 0 0 0 0 0 0 

BODEGA MOLINA RUBEN ***0858** 80 0 0 9 11 100 

CABELLO MOLINA EDUARDO ***2759** 0 0 0 0 4 4 

CAÑADA CAÑADA JACINTO ***3423** 80 0 0 9 11 100 

CASTRO GONZÁLEZ CARLOS DE ***6173** 80 0 0 9 11 100 

CLAUDIO CALVO 

JOSÉ 
FRANCISCO ***2399** 80 0 0 9 11 100 

FERNÁNDEZ EMPER 

JOSÉ 
ANTONIO ***8996** 0 0,84 0 0 17,50 18,34 

GARCÍA MARTÍNEZ CÉSAR ***7609** 0 0 0,36 0 5 5,36 

GONZÁLEZ LOPERA EVA MARÍA ***9715** 80 0 0 9 11 100 

ÍÑIGO MIGUEL JOSÉ LUIS ***6406** 60,16 0 0 0 20 80,16 

JIMÉNEZ GONZÁLEZ BRYAN ***5001** 0 0 0 0 0 0 
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Apellidos Nombre 
 

DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

LÁZARO GUIJARRO 

FRANCISCO 
JAVIER ***2806** 80 0 0 9 11 100 

LEDESMA LORA JOSÉ ANGEL ***9641** 80 0 0 9 6 95 

MANCHADO GONZÁLEZ ADOLFO ***3319** 80 0 0 9 11 100 

MORA ESTEBAN RAFAEL ***5535** 62,98 0 0 0 13 75,98 

MUÑOZ SOTO JUAN JOSÉ ***5573** 0 0 0 0 18 18 

RETAMOSA HERRANZ RAÚL ***4521** 0 38,64 0 0 0 38,64 

RODRÍGUEZ   ALIQUE CARLOS  ***4028** 80 0 0 9 11 100 

RODRÍGUEZ MINGO JULIO ***2262** 80 0 0 9 9,5 98,50 

ROLLÓN ALONSO IVÁN  ***6719** 0 0 0 0 2,5 2,5 

ROMERO CARMONA JUSTO ***0557** 75,20 0 0 9 8,5 92,70 

ROMERO MEDINA JOSÉ JAVIER ***5417** 63,92 0 0 0 2,5 66,42 

SÁNCHEZ DURAN 

FRANCISCO 
JAVIER ***2826** 80 0 0 9 11 100 

SÁNCHEZ GRANADOS PEDRO ***9632** 75,20 0 0 9 11 95,20 

SECO MUÑOZ 

ANTONIO 
LUIS ***5424** 38,54 0 0 9 11 58,54 

SERRANO LORENZO JESÚS ÁNGEL  ***1817** 78,02 0 0 9 11 98,02 

SERRANO ZAFRA CRISTIAN ***0392** 80 0 0 9 11 100 

TORRES REDONDO CAMILO ***7140** 80 0 0 9 11 100 

VIÑAS BALBÁS JESÚS MARÍA  ***5262** 52,64 0 0 0 20 72,64 

VIVAR LOPEZ 

JUAN 
ANTONIO ***5604** 56,40 0 0 0 6 62,40 
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SEGUNDO: Conforme a lo establecido en la base 8.1, de las de convocatoria, procede la 

ordenación de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y los criterios contenidos 

en la base 5.2. 

 

Nº 
Orden 

Apellidos Nombre DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

1 ANGUITA LILLO FRANCISCO DAVID ***5348** 80 0 0 9 11 100 

2 CAÑADA CAÑADA JACINTO ***3423** 80 0 0 9 11 100 

3 CLAUDIO CALVO JOSÉ FRANCISCO ***2399** 80 0 0 9 11 100 

4 RODRÍGUEZ   ALIQUE CARLOS  ***4028** 80 0 0 9 11 100 

5 LÁZARO GUIJARRO FRANCISCO JAVIER ***2806** 80 0 0 9 11 100 

6 GONZÁLEZ LOPERA EVA MARÍA ***9715** 80 0 0 9 11 100 

7 SERRANO ZAFRA CRISTIAN ***0392** 80 0 0 9 11 100 

8 AMADOR ESTEBAN FERNANDO ***4314** 80 0 0 9 11 100 

9 MANCHADO GONZÁLEZ ADOLFO ***3319** 80 0 0 9 11 100 

10 CASTRO GONZÁLEZ CARLOS DE ***6173** 80 0 0 9 11 100 

11 BODEGA MOLINA RUBEN ***0858** 80 0 0 9 11 100 

12 SÁNCHEZ DURAN FRANCISCO JAVIER ***2826** 80 0 0 9 11 100 

13 TORRES REDONDO CAMILO ***7140** 80 0 0 9 11 100 

14 ALONSO PÉREZ ALEJANDRO ***4627** 80 0 0 9 11 100 

15 RODRÍGUEZ MINGO JULIO ***2262** 80 0 0 9 9,5 98,5 

16 SERRANO LORENZO JESÚS ÁNGEL  ***1817** 78,02 0 0 9 11 98,02 

17 SÁNCHEZ GRANADOS PEDRO ***9632** 75,2 0 0 9 11 95,2 

18 LEDESMA LORA JOSÉ ANGEL ***9641** 80 0 0 9 6 95 

19 ROMERO CARMONA JUSTO ***0557** 75,2 0 0 9 8,5 92,7 

20 ÍÑIGO MIGUEL JOSÉ LUIS ***6406** 60,16 0 0 0 20 80,16 

21 MORA ESTEBAN RAFAEL ***5535** 62,98 0 0 0 13 75,98 

22 VIÑAS BALBÁS JESÚS MARÍA  ***5262** 52,64 0 0 0 20 72,64 

23 ROMERO MEDINA JOSÉ JAVIER ***5417** 63,92 0 0 0 2,5 66,42 

24 VIVAR LOPEZ JUAN ANTONIO ***5604** 56,4 0 0 0 6 62,4 

25 SECO MUÑOZ ANTONIO LUIS ***5424** 38,54 0 0 9 11 58,54 

26 RETAMOSA HERRANZ RAÚL ***4521** 0 38,64 0 0 0 38,64 

27 FERNÁNDEZ EMPER JOSÉ ANTONIO ***8996** 0 0,84 0 0 17,5 18,34 

28 MUÑOZ SOTO JUAN JOSÉ ***5573** 0 0 0 0 18 18 

29 GARCÍA MARTÍNEZ CÉSAR ***7609** 0 0 0,36 0 5 5,36 

30 CABELLO MOLINA EDUARDO ***2759** 0 0 0 0 4 4 

31 ROLLÓN ALONSO IVÁN  ***6719** 0 0 0 0 2,5 2,5 

32 BLANCA IZQUIERDO ROSA MARÍA ***7943** 0 0 0 0 0 0 

33 JIMÉNEZ GONZÁLEZ BRYAN ***5001** 0 0 0 0 0 0 
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TERCERO: El plazo para formular alegaciones es de DIEZ días hábiles, a partir del siguiente 

al de la publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada, las cuales se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas 

del Ayuntamiento de Fuenlabrada (Plaza de la constitución, nº 1) y deberán formularse por 

escrito y dirigidas al Órgano de Selección. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 

electrónicamente con código seguro de verificación. 

 

 

Secretaria del Tribunal Calificador 

Fdo.: Araceli Quintana Ramos 

 


